
 

Uchwała Nr V/32/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji strefy płatnego parkowania na Placu Ratuszowym  

w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, 

poz.1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 01 maja 2015 r. likwiduje się strefę płatnego parkowania dla 

pojazdów samochodowych na drodze publicznej nr 620012Z w Pyrzycach – 

Plac Ratuszowy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/195/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia  

29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu pobierania opłat (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego poz.592, z 2012r. poz.1298, poz.2543). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 maja 2015 r. 

 
 

      Przewodniczący Rady 
 

            Paweł Chyt 
 


